
nÁnncovÁ SMLoUvA č. 10/000675 80t2022

uzavřená podle § 409 a násl. zákona č.51311991 Sb., obchodního zákoníku
v platném znění

článet I.
SlrluvNí sTRANy

Dodavatel: PaedDr. Alena Vrtišková , Růžová 27 , 257 41 Týnec nad. Sázavou

Ičo:16583744

(dále jako,,dodavatel")

a

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112
Se sídlem: Senohrabská 112,25l 67 Pyšely
lČ: 000ó7580
Zastoupena : Mgr. Hanou Juřenovou

(dále jako,,odběrate1")

článek II.
PŘrluňr pLNĚNí

1. předmětem plnění této smlouvy je nákup hygienických a čistících prostředků na základě
dílčich objednávek na mista plněni s adresou Dětský donrov a Školní jídelna, Pyšely,
Senohrabská 1 12 ,

článek III.
Z ÁV aZXY SMLUVNÍCH STRÁN

l, Dodavatel se zavazuje:
a) na základě dílčich objednávek odběratele je dodavatel povinen d,odávat zboží ve

sjednané lhůtě, jakosti, množství a specifikaci na místě plnění uvedené v dílčí
objednávce.

b) potvrdit objednávku zaslanou odběratelem s uvedením termínu dodání, nebo zaslat
cenovou a tetminovou nabídku na základě poptávky zaslané objednatelem.

2. Odběratel se zavazuje:
a) zaplatit dodavateli za dodané služby cenu dle Článku IV. této Smlouvy.
b) poskytovat dodavateli součinnost potřebnou k plnění předmětu této Smlouvy:

I. určit s dostatečným předstihem (viz čl.V Dodací lhůty) termin dodání zboží
iL určit kontaktní osobu pro předání a převzetí dodaného zboži včetně

telefonického spojení

článek IV.



2.

CnN.q, pLNĚNí

l . cena za uvedené zboží bude v I(č a bude dodavatelem faktrrrována odběrateli též v I(č.

1.

Clánek VI.
Pr,.lrrnní n rAKTuRAčNí poDMíNKy

Cena odvedené zboží bude odběratelem uhrazena dodavateli na základě akceptace předání
kvalitni práce objednatelem, čímž se rozumí podpis předávacího protokolu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

Platba uvedená v předchozím bodě bude odběratelem uhrazena na zák|adé dodavatelem
oprávněně vystavené faktury se splatností 30 dnů od jejího doruěení odběrateli. Pokud
dojde ze strany dodavatele k opožděnéml zaslžtni faktury, posouvá se o příslušný počet
dní prodlení i splatnost dané faktury.

B. PLATNOST SMLOWY

1. Tato smlouva se uzavírá do 31.12. 2022.

C. ZÁvňnrčnÁ usr,q,Novnxí
OpnÁm{ĚNí zÁsrupcr smr,uvNícH sTRAN

Zmocněnec pro smluvní jednání na straně dodavatele:

Zmocněnec pro smluvní jednání na straně odběratele: Mgr. Hana Juřenová

1. Tato smlouva může b;ít změněnajen písemnou formou označenou jako ěíslované dodatky
odsouhlasené smluvními stranami a stvrzené podpisy jednajících zástupců smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této smlouvy vznikn<ru,
budou řešeny smímou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu
jednaní.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž
každá má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

4, V ostatních náležitostech, které nejsou uvedeny ve smlouvě, se obě strany budou řídit dle
platných ustanovení Obchodního zákoniku č. 513/91 Sb. v platném znění.

5 . Obě smluvní strany prohlašuj í, že souhlasí s obsahem smlouvy, že byla sepsána n a základé
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což obě strany stvrzují svými podpisy.



VTýncinad.sázavou , /l, /, kl2 vpyšelíchdne , h, /, /a/l)

za dodavatele: za odbéraíele:

lČ: 00067580. Tel: 323 647 224
-3-


